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高松駅前広場地下ポート

ジャイアントストア高松

片原町駅前ポート

瓦町地下ポート

市役所ポート

丸亀町ポート

田町クラウズ

トライアスロンショップDEMOTO

栗林駅前ポート

栗林公園駅前ポート

フリーホイール（高松国際ホテル）

ゲストハウスイートハーブ

JR屋島駅観光案内スペース

琴電八栗駅レンタサイクル

島本石材工業

琴電仏生山駅レンタサイクル

塩江温泉観光協会

鬼ヶ島おにの館

平賀源内記念館

丸亀レンタサイクル

本島汽船待合所

江の浦港待合所

坂出市観光案内所

おしゃべり広場内レンタサイクル

琴平町観光案内所

大正橋プラザ(観音寺市観光案内所）

道の駅ことひき（観音寺市観光協会）

ハイスタッフホール（市民会館）

本間サイクル

ちょうさ会館

駅前レンタサイクル

粟島レンタサイクル

土庄港観光センター

小豆島安全レンタカー

道の駅・海の駅 小豆島ふるさと村

小豆島サイクルステーション

土庄町電動レンタサイクル

レンタカーあき（安岐石油）

緋田（あけだ）石油

NPO豊島 PPプロジェクト

瀬戸内カレン

からと港レンタサイクル

087-821-0400

080-5740-6270

087-802-2278

　　　　ー

087-837-1775

　　　　ー

　　　　ー

087-813-0750

090-3788-3695

　　　　ー

087-833-1801

087-831-1511

080-7837-4378

090-2893-8712

087-831-6008

087-845-9482

うみまち×TAIHO シェアサイクル
（大豊産業株式会社）

じゃこ丸パーク津田
（国民宿舎松琴閣クアパーク津田）

小豆島サイクルステーション
（オーキドホテル内）

HELLO CYCLING　
土庄港フェリーターミナル入口　他島内 30箇所

宇多津町電動レンタサイクル
（ホテルアネシス瀬戸大橋）

087-831-6008

087-893-0148

087-873-0728

087-894-1684

0879-42-2521

0877-25-1127

0877-27-3320

0877-29-2060

0877-45-1122

0877-64-0012

0877-49-2311

0877-75-3500

0875-25-3839

0875-24-2150

0875-23-3939

0875-25-3954

0875-52-5500

0875-24-0977

090-4786-1950

0879-62-8150

0879-62-1666

0879-62-9032

050-3821-8282

0879-75-2266

0879-75-0405

0879-68-3135

090-7897-8660

090-7628-4581

080-2943-7788

050-3357-1404

090-1000-0065
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コトリ
コワーキング&ホステル琴平

池田公民館中山分館

さらぴん

池田公民館中山分館

コトリ コワーキング&ホステル琴平

さらぴん


